di procedere mediante Richiesta di Offerta sul M.E.P.A.; 

di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nelle condizioni specifiche di 

contratto allegate all’R.d.O.; 

di quantificare l’importo a base d’asta al rialzo per i tre anni pari ad € 1.102,14 (euro 

millecentodue/14), pari al canone di gestione che il concessionario dovrà pagare all'Agenzia del 

Demanio-Direzione Regionale Calabria; 

di invitare tutti i fornitori presenti sul Me.P.A. attivi nel bando; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è  ZEE3174834;